
 1 

ZARZĄDZENIE   Nr  54/08 
BURMISTRZA OZIMKA 
z dnia  20 sierpnia 2008r 

 
w sprawie ustalenia trybu udzielania zwolnień z opłat za świadczenia przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Ozimek. 
 
 Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991r. o 
systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) oraz § 5 uchwały Nr XIX/164/08 Rady 
Miejskiej w Ozimku z dnia 07 kwietnia 2008r w sprawie odpłat za świadczenia przedszkoli i 
oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Ozimek (Dz. 
Urz. Woj. Opolskiego Nr 33, poz. 1161) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Ustala się tryb udzielania zwolnień z opłat, o których mowa w § 5 uchwały Nr XIX/164/08 Rady 
Miejskiej w Ozimku z dnia 07 kwietnia 2008r w sprawie odpłat za świadczenia przedszkoli i 
oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Ozimek. 
 

§ 2 
 

1. Zwolnień z opłat, o których mowa w § 1, udziela Burmistrz na wniosek rodzica lub opiekuna 
prawnego dziecka uczęszczającego do przedszkola lub oddziału przedszkolnego w szkole 
podstawowej.  

2. Wzór wniosku, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
3. Wniosek składa się w Gminnym Zakładzie Oświaty w Ozimku (p. 212 w Urzędzie Gminy i 

Miasta w Ozimku) w terminach: 
- od 20 sierpnia do 30 września,  
- od 15 lutego do 15 marca.  

4. Do wniosku należy załączyć dokumenty potwierdzające dane uzasadniające udzielenie 
zwolnienia tj. zaświadczenia o wysokości dochodów w rodzinie dziecka w miesiącu 
poprzedzającym miesiąc złożenia wniosku. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy i Miasta Ozimek. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
Otrzymują: 

1. Tablica ogłoszeń UGiM w Ozimku 
2. OIiPS w Ozimku 
3. Dyrektorzy przedszkoli i szkół 
4. GZO w Ozimku 
5. SO –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 1 

      Załącznik do zarządzenia Nr 54//08 
Burmistrza Ozimka z dnia 20 sierpnia 2008r. 

 

Numer sprawy: GZO.4317-322/        /        / 

WNIOSEK O UDZIELENIE ZWOLNIENIA Z OPŁAT 
za świadczenia przedszkoli i oddziałów przedszkolnych (PP). 

1. Dane dziecka, którego wniosek dotyczy: 

Nazwisko  Imię  

Imiona rodziców  

Data i miejsce urodzenia   

Uczęszcza do PP  - … rok Liczba godzin pobytu w PP - …… h Liczba posiłków w PP - ….. 

Rodzina - pełna/niepełna* Liczba rodzeństwa dziecka - ……… 

Pracujący w rodzinie: matka tak/nie*, ojciec tak/nie* 

Pomoc z OIiPS w Ozimku: refundacja wyżywienia – tak/nie*, na okres od ……..……. do ………………… 

Poprzednio otrzymane zwolnienia z opłat PP – tak/nie*, liczba - ……., wysokość - …...…,….….…,....…. % 

* zaznaczyć właściwą odpowiedź 

2. Dane rodzica dziecka: 

Nazwisko  Imię  

NIP  PESEL  
Adres:  
ulica i nr domu 

 
Adres: 
miejscowość 

 

Kod pocztowy   -    Poczta  
Numer 
telefonu 

 

3. Informacja o przedszkolu, do którego dziecko uczęszcza w roku szkolnym ……… /………. 

Nazwa PP  

Adres PP  Miejscowość  

Potwierdzenie przedszkola: 
 Potwierdzam zgodność danych, o których mowa w p. 1, 2 i 3 niniejszego wniosku: 
                      

                                                                                         
                                                                                     ____________________________ 
                                                                                                                                             (pieczęć przedszkola i  podpis)  

4. Sytuacja rodzinna i materialna dziecka 

      
Oświadczam, że moja rodzina składa się z niżej wymienionych osób, które pozostają we wspólnym 
gospodarstwie domowym i które w miesiącu poprzedzającym miesiąc złożenia wniosku osiągnęły niżej 
wymienione dochody: 

Lp. Nazwisko i imię 
Data 

urodzenia 
Miejsce pracy – nauki 

Stopień 
pokrewieństwa 

Wysokość  
dochodu -  
w złotych 

1      

2      

3      

4      

5      

6      



 2 

Lp Rodzaj innych dochodów 
Wysokość   
dochodu – 
w złotych 

1 Świadczenia rodzinne – łącznie wszystkie zasiłki  

2 Dodatek mieszkaniowy  

3 Zasiłek okresowy  

3 Alimenty  

4 
1/12 dochodu jednorazowego przekraczającego pięciokrotnie kwotę kryterium dochodowego w przypadku osoby w 
rodzinie, uzyskanego w ciągu 12 miesięcy poprzedzających miesiąc złożenia wniosku, tj. kwotę 1755,00 zł. 

 

5 Gospodarstwo rolne (207,00 zł za 1 hektar przeliczeniowy)  

6 Działalność gospodarcza  

7 Inne dochody -   

Łączny dochód w rodzinie dziecka – suma wszystkich dochodów   

Dochód na osobę w rodzinie dziecka   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

O Ś W I A D C Z E N I E 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
1. Uprzedzona/y o odpowiedzialności karnej z art. 233 § 1 Kodeksu karnego za fałszywe zeznania lub zatajenie prawdy 

oświadczam, że przedstawione we wniosku dane są zgodne ze stanem faktycznym. 
2. Zapoznałam/em się z warunkami uprawniającymi do korzystania ze zwolnienia z opłat. 
3. Oświadczam, że wyrażam zgodę na umieszczenie i przetwarzanie danych osobowych w bazie Gminnego  

Zakładu Oświaty w Ozimku przy ul Ks. J. Dzierżona 4B, oraz na ich przetwarzanie w przyszłości w celach  
pomocy materialnej przez ten zakład oraz przez podmioty z nim współpracujące.  
Oświadczam, że cel przetwarzania danych jest mi znany i jestem świadoma/y faktu, że przysługuje mi prawo  
dostępu do treści moich danych osobowych oraz ich poprawiania, jak również prawo żądania zaprzestania ich 
przetwarzania. 
 

 
 
       ...........................................................................                  …………………………………………………….. 
                            (miejscowość, data)                                                     (podpis rodzica/opiekuna prawnego)  

5. Wykaz załączonych do wniosku zaświadczeń i oświadczeń potwierdzających dochód 
uzyskany w miesiącu poprzedzającym miesiąc złożenia wniosku (ustalony wg załączonych objaśnień): 
  

� Zał. nr 1.     zaświadczenie zakładu pracy o wysokości wynagrodzenia netto z tytułu zatrudnienia 

� 
Zał. nr 2.     zaświadczenie z Urzędu Skarbowego o wysokości dochodów uzyskanych z pozarolniczej działalności   
                    gospodarczej   

� 
Zał. nr 3.     zaświadczenie lub decyzja  Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia      
                    Społecznego o wysokości świadczeń wypłaconych przez ZUS lub KRUS 

� Zał. nr 4.     zaświadczenie z Powiatowego Urzędu Pracy o wysokości wypłaconego zasiłku dla osób bezrobotnych 

� 
Zał. nr 5.     kserokopia nakazu płatniczego (potwierdzona przez pracownika GZO lub dyrektora przedszkola/szkoły) – dla osób 

posiadających gospodarstwo rolne 

� Zał. nr 6      zaświadczenie o wysokości świadczeń rodzinnych, jeżeli nie zostały wykazane w innych  załącznikach 

� Zał. nr 7.     zaświadczenie Ośrodka Integracji i Opieki Społecznej o wysokości wszystkich pobranych świadczeń 

� 
Zał. nr 8.     kserokopia dokumentu stwierdzającego otrzymywanie i wysokość alimentów (potwierdzona przez  
                    Pracownika GZO lub dyrektora przedszkola/szkoły) 

� 

Zał. inne –   uzupełniające, potwierdzające dane zawarte we wniosku (wymienić jakie, nadając kolejne numery): 
Zał. nr 9      ____________________________________________________________________________________________ 
Zał. nr 10    ____________________________________________________________________________________________ 
 

 

P O U C Z E N I E 
________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
1. Zwolnienia z opłat udziela Burmistrz Ozimka na wniosek rodziców lub prawych opiekunów dziecka z rodziny, w której 

dochód na osobę nie przekracza kwoty 526,50 zł. 
2. Zwolnienie udzielane jest na okres 6 miesięcy. 
 



 3 

 


